
平成 30 年 2月 1日

定期購読をいただいているお客様へ

平素は弊社雑誌をご愛顧いただき、誠にありがとうございます。

さて、このたび購読者様のさらなる利便性を高めるために、
弊社オンラインブックストア内の雑誌販売業務を、
株式会社富士山マガジンサービスに委託することとなりました。

つきましては、現在定期購読をいただいているお客様には、
この業務委託に伴なう変更点等を、
2月以降に個別連絡させていただく予定です。
ご多用のところお手数・ご面倒をお掛けいたしますが、
何卒ご理解・ご協力賜りますようお願い申し上げます。

株式会社 日本医療企画
顧客サポート・商品管理部
TEL:03-3256-7495 FAX:03-3256-2865
MAIL:teiki@jmp.co.jp

本件のお問い合わせ先


